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TEIE MENIGHETSRÅD – ÅRSBERETNING FOR 2024 
 

 
TEIE KIRKE – ARBEIDSKIRKE 
 

Teie kirke er kirken på torvet med over tusen arrangementer årlig for alle generasjoner. Vi 

nevner gudstjenester, eldretreff, konfirmant-undervisning, samlinger og gudstjenester med 

barnehage og skoler, leksehjelp, speiding, søndagsskole, kor, legoklubb, kunstskole, tema- og 

undervisningskvelder, klesbyttedager, kafe` for mennesker med funksjonsnedsettelse, 

Improteater for de mellom 18-30 år og møter i ulike komiteer, styrer og råd. På dagtid har 

diakoner, trosopplærere, kirketjener og kateket kontorer i Teie kirke. Menighetsrådet er 

opptatt av å kunne ivareta hele menighetens behov for kirkelig tilhørighet på alle alderstrinn. 

Nedenfor forteller de ansvarlige om sine aktiviteter i 2024, mens andre har egne årsrapporter. 

 

MENIGHETSRÅDET (MR)  
 
Teie menighetsråd består av 4 faste representanter og 2 vara     

                

Medlemmer:    Oppgaver: 

Kari Rudningen Fossli  Leder MR, leder i AU Teie, vara Færder kirkelige fellesråd, Repr. i 

Samarbeidsutvalg for Teie kirkes barnehage, Repr. Barne- og 

ungdomsutvalget Teie, Ad hoc gruppe Teie Torvs utvikling      

Nina Kristin Dittmann  Nestleder MR, AU, Repr. Færder kirkelige fellesråd 

Kristoffer Koren Sekretær, Repr. Barne- og ungdomsutvalg (BUN) Teie 

Helga Grinde Backe  Repr. Misjonsutvalg 

Oddhild Gammelsæter Svindseth Varamedlem, Repr. Diakoniutvalg  

Petter Kvaal Djupvik Varamedlem, Kasserer, Repr. Konsertutvalg 

Karl Olav Skilbreid Sokneprest 

 

Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:  

Per Erik Skar Hansen Repr. konsertutvalg, Teie 

Are Aasmundrud                                           Repr. konsertutvalg, Teie, permisjon fra mai 2024 

Iveta Pikmeistere Repr. Misjonsutvalg 

Liv Bakke Magerøy Leder Misjonsutvalg 

Marit Handeland Leder i Barne- og ungdomsnettverket (BUN) Teie 

Torill Landaasen Repr.  Barne- og ungdomsnettverket (BUN) Teie 

Elizabeth Lilleby Repr.  Barne- og ungdomsnettverket (BUN) Teie 

Randi Gilje Bibelkontakt 

Anne Grethe Barø Ansvarlig for bønnenettverk Teie 

Audun Sivertsen                                            Materialforvalter av teknisk utstyr i Tei kirke.                 

 

Antall møter i 2024  

Menighetsrådet (MR) 9 

Arbeidsutvalget (AU) 8 

Menighetsmøter (formelle) 1 

 

Antall saker i menighetsrådet              80 
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ARBEIDET I MENIGHETSRÅDET 
I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig 

undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal 

legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og  

menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at  

flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet.  

Teie kirke er 50 år i april 2027. En arbeidsgruppe ledet av Nina Dittmann er i gang fra våren 

2024 med jubileums - og programfestskrift.   

 

 
MENIGHETENS ÅRSMØTE 
Årsmøte ble gjennomført 10.03.24 etter gudstjenesten. Det var 45 til stede på årsmøte og i 

underetasjen hadde søndagsskolen et opplegg for ca. 20 barn. Menighetsrådets årsmelding, 

regnskap og aktuelle saker ble drøftet med menigheten. Spesielt ble det påpekt at Teie 

menighet trenger flere frivillige fra mellomgenerasjonen. Noen ønsket mer variert sang og 

musikk på gudstjenestene. Økonomien er god, og derfor er det mulig med overføring med et 

årlig beløp på kr 135 000 i tre år til det diakonale Improprosjektet for 18-30 åringer.    
 

 

BISPEVISITAS FOR MENIGHETENE TEIE, NØTTERØY OG TORØD  
Visitasen startet med en morgensamling i Teie kirke med nattverd. Biskopen og hans stab var 

med på Åpen dag. Det var omvisning og informasjon om Teie kirke sin barnehage. 

Improteater ble presentert der flere fikk en smakebit av prosjektet.  I Teie kirke ble det også 

informert om det grønne skifte med installering av energibrønn og solcelleanlegg.   

 

Bispevisitasen inspirerte MR og vi fikk drøftet hva som er viktigst de neste to årene.  Utfra 

Den norske kirkes strategi, (se bilde) valgte MR punkt 3 Kirken er mer for flere.  
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3.1. Gir tilhørighet og skaper gode møteplasser og fellesskap fysisk og digitalt 

• Kirken på torvet skal være en åpen arena, folkelig med lavterskeltilbud. En kirke for 

alle der en kan oppleve tilhørighet, bli hørt og sett.  

 

3.2. Motvirker utenforskap og utforske nye måter å være kirke på  

• Støtte/utvikle gode, etablerte tilbud som søndagsskole og barne- og ungdomsarbeid i 

Teie, støtte Barne- og ungdomsnettverket Teie (BUN Teie). 

•  Når sangkor og barnegrupper deltar er det viktig å invitere og møte de som kommer 

slik at de kjenner at her er det godt å være.  

• Improteater støttes. 

• Kunstskole i kirken for barn og voksne planlegges og driftes. 

 

3.3 Skaper en mangfoldig, rekrutterende og inkluderende arbeidsplass og 

frivillighetsarena 

• Bidra til en kultur som er preget av romslighet og støtte der vi heier på hverandre. 

 

GUDSTJENESTENE OG KIRKELIGE HANDLINGER  
Det er feiret 41 gudstjenester i Teie kirke.  

Åpen dag har vår og høst hatt to gudstjenester med nattverd. 

Lørdagskafe for de med funksjonsnedsettelse har hatt to gudstjenester med nattverd. 

  

Vi nevner spesielt: 

• Felles Misjonsgudstjeneste første søndag i januar, De hellige tre kongers fest.  

• 4 kveldsgudstjenester for familier med kveldsmat etterpå. I februar var temaet 

bibeldagen. Kveldsgudstjenesten i november var tilrettelagt for aktive speidere. 

Påske:  

• For barnehagebarn var det 2 påskevandringer  

• «Syng påsken inn» ble arrangert onsdag før palmehelga.  

• Påskeverksted før gudstjenesten på palmesøndag, ca. 20 barn deltok.   

• Påskefrokost skjærtorsdag med andakt og sang.  

• 1. påskedag fellesgudstjenester for Teie, Torød og Nøtterøy i Nøtterøy kirke.  

Pinse:  

• En pinsegudstjeneste for barnehager i uka før pinse. 

• Gudstjenesten 1. pinsedag i Teie kirke ble avlyst grunnet sykdom. 

• Utendørsgudstjeneste på Tallak på Slottsfjellet 2. pinsedag.  

Høst  

• Utendørsgudstjeneste på Verdens ende sammen med Tjøme menighet.  

• «Bli med gudstjeneste» for alle menigheter i Færder med oppstart av kirkeaktiviteter.  

• 2 sangsamlinger i september for skolebarn.  

Advent og jul 

• 1. søndag i advent «Syng julen inn» på torvet og i kirken. Ca. 450 (180 barn). 

• Lysmesse ved konfirmantene 2.søndag i advent. 

• I desember: 3 skolegudstjenester i Teie kirke, 2 skolegudstjenester i Husøy for 

Føynland skole og 2 barnehagegudstjenester. 
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• Julaftensgudstjenestene der Skolekorpset og Aspirantkoret deltok. 

• 1, juledag: Felles høytidsgudstjeneste i Nøtterøy kirke for Teie, Torød og Nøtterøy. 

• Søndag 29.12: Julefest med 70 deltakere og av dem 25 barn. Familievennlig med 

juletregang, lek, utdeling av godtepose, servering av kaker og pølse m.m. 

 Besøk av kor på gudstjenestene 

• Ungdomskantoriet sang på gudstjenesten i slutten januar.  

• Infantemus sang på gudstjenesten i april med utdeling av 4 års bok.  

• Færder Vocalis sang på gudstjenesten i juni.  

• Barnekantoriet sang på gudstjenesten i september.  

Dåp  

• 4 barn er døpt. 

Konfirmasjon 

• 3 konfirmantgudstjenester i Teie for 10 konfirmanter. Flere har fulgt undervisningen i 

Teie kirke, men mange blir konfirmert i Nøtterøy kirke og noen i Husøy kirke. 

Bisettelse  

• 1 bisettelse i april. 

 

 

SANG OG MUSIKK I TEIE KIRKE - KONSERTUTVALET   
Konsertutvalget har i 2024 bestått av Per Erik Skar-Hansen, Are Aasmundrud (permisjon), 

Petter Kvaal Djupvik og Ingunn Aas Andreassen. 

 

20. mars - Påskesang. Onsdagen før påske arrangerte vi en allsangkveld med lokale 

forsangere og musikere. Fellessang, solosang og lesninger bidro til en fin kveld som vi håper 

å kunne gjøre til en tradisjon. 

13 april - Solokonsert med Lewi Bergrud var vårens store satsning. Han trakk godt med folk, 

både menighetene på Nøtterøy og fra nabomenigheter. 

14. september - Basarkonsert. Korskolen avholdt den tradisjonelle basaren andre helg i 

september. Det er loddsalg, tombola, café og konsert med barnekorene. 

19. oktober - Magnolia Jazzband. Hvert semester inviterer vi eksterne musikere/band til å 

holde konsert. Denne høsten falt valget på dette ærverdige og tradisjonsrike jazzbandet. De 

har gjestet Teie tidligere og har en stor tilhengerskare – særlig blant den godt voksne 

generasjonen. Konserten trakk godt med folk både fra kirkens egne rekker, men også fra 

andre steder. 

1. desember - Vi synger julen inn. Tradisjonen tro sang vi julen inn etter julegrantenningen 

på torget. Dette arrangementet drives godt av trofaste frivillige krefter – i år i samarbeid med 

noen fra stab som hjalp til med juleverkstedet for barn. Infantimus deltok i år med et lite 

innslag i sangavdelingen og kunstskolen som drives av eksterne krefter i kjelleren hadde 

også kunstutstilling. Kirken var yrende full av folk! 

11. desember - Julekonsert med Færder demenskor. Det var andre gang dette koret hadde 

sin julekonsert Teie kirke. Koret har de to siste årene fått låne kirken gratis. Konserten var 

gratis, og kirken var fylt til trengsel. Dette er i ferd med å bli en fin tradisjon. 

 

I tillegg til konsertene er det mye musikalsk aktivitet ukentlig i Teie kirke. Flere av 

korskolens kor øver her; Infantimus, Aspirantkoret og Barnekantoriet på tirsdager og Færder 

Vocalis på torsdager. Korene (inkludert Guttekoret og Ungdomskantoriet) synger på én til to 
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gudstjenester pr. semester fordelt på alle menighetene på Nøtterøy. 

En gang i måneden arrangeres Lørdagscaféen, et prostisamarbeid, som også er et møtested 

fylt av sang og musikk og stor begeistring blant de besøkende. 

 

BØNNENETTVERKET 
Bønnenettverket er åpent for alle og en gruppe på 5-6 møtes trofast hver mandag. Nettverket 

bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av Harald Kaasa Hammer. I bønnekrukken i 

Våpenhuset er det skrevne lapper med spesielle bønnebehov. Taushetsplikten overholdes. 

Bønnelappene bes for i fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med 

bønnelappene blir løftet opp og bedt for også i gudstjenesten. Bønnenettverket hadde en 

inspirasjonskveld i april der Karl Olav Skilbreid sammen med Anne Grethe Barø ledet en 

samtale om bønn.   

 

 
TEMAKVELDER OG ARRANGEMENT I TEIE KIRKE I 2024  

• En temakveld ble arrangert i vårsemesteret der David Gjerp snakket om temaet: Du har et 

liv som skal leves. Nina Dittmann og Ingunn Aas Andreassen sang og ledet kvelden.  

• I oktober startet Audun Sivertsen og Anne- Kristin Imenes et nytt konsept «Lille søndag». 

David Gjerp snakket om tillit i relasjoner, samtale i etterkant ved David Gjerp og Anne 

Kristin Imenes. Vokal 19 sang.  

• «Damenes aften»- klesbyttekveld ble gjennomført i februar og i september inspirert av 

bærekraftig utvikling. Klesbyttekvelden i sept. ble arrangert sammen med korskolens 

basaruke. Ca. 35 damer i alderen 8 - 90 år deltok. Fingermat, bordkonkurranser og sang.  

• Teie dagen i juni: MR stilte med vaffelsteking utenfor kirken. Teie torv fungerte som 

parkeringsplass, derfor lite besøkende til kirken. De som kom, ga positiv tilbakemelding.  

 

 

BUN – BARNE- OG UNGDOMSNETTVERK TEIE 
Barne- og ungdomsnettverket har fungert som et samarbeidsorgan for Teie menighetsråd, de 

ansatte i trosopplæringssektoren og frivillige fra barne- og ungdomsmiljøet på Nøtterøy. På 

BUN møtene drøftes forslag til planer, vedtatte planer fra trosopplæringen og gjennomføring 

av aktiviteter. Forslag kommer som henvendelser fra barn, ungdommer, ansatte og 

menighetsråd.  

Hvem:  

• Frivillige: Elizabeth Lilleby og Torill Landaasen 

• Korskolen: Kristin Vold og Ingunn Aas Andreassen 

• Speider Nøtterøy KFUK og KFUM: Matilde Fosse 

• Ungdomsarbeider: Eivind Tjomsland Spilling  

• Trosopplærere: Sonja Thorsnes, Mirjam Drivdal Tho og Ellen Haga 

• Teie menighetsråd: Kari Fossli og Kristoffer S. Koren 

• Leder BUN: Marit Handeland 

 

BUN Teie har hatt møter i april, august og november 2024 og følgende har vært drøftet:   

• Bli-med-samling oppstart i august for alle barn og unge i Færder.  
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• Syng julen inn 1. des på Teie torv 

• Julefest 29.12 i Teie kirke 

• Familietur til Skrim  

• Tweenstilbud på søndagsskolen  

 

 

SØNDAGSSKOLEN:  
Søndagsskolen i Færder, som holder til i Teie kirke, er registrert som gruppe i Søndagsskolen 

Norge, og tar utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell Levende. Samlingene 

foregår i underetasjen i Teie kirke under gudstjenesten, og inneholder sang, bibelfortellinger 

og aktiviteter for barn i alderen 3-ca. 9 år. Dette året har det vært opp mot tjue faste deltakere 

på samlingene. Det har vært 3 frivillige ledere, Anne Mari Lie, Anne-Kristin Imenes og 

Audun Sivertsen. Til sammen har det vært fem samlinger utenom familiegudstjenester og 

andre arrangementer for barn som Søndagsskolen inviteres med på. Sommeravslutningen 

foregikk på Torød, i kombinasjon med Skaperverkets dag. Søndagsskolen er sårbar med tanke 

på bemanning, og det er stadig behov for flere frivillige, som kan være sammen med barna på 

samlingene. 

 
 
KUNSTSKOLE PICASSOLINO – ET SAMARBEID MED TEIE MENIGHET 
Fra september har Rita Arentz ledet to kunstgrupper på tirsdager (10 elever fra Føynland) og 

torsdager (10 elever fra Teie skole) i Speiderrommet. Astrid Hansen, Kari Fossli og Nina 

Dittmann har vært med på planleggingsmøtene. Kunstskolen hadde kunstutstilling 1.12 etter 

arrangementet Syng julen inn.  

 

 
FRIVILLIGE MEDARBEIDERE I TEIE KIRKE 
Det er mange frivillige medarbeidere i Teie og de gjør en stor innsats i konfirmantarbeid, 

leksehjelp, Åpen dag og i gudstjenestekorpset.   

Gudstjenestekorpset har oppgaver som kirkevert, klokker, tekstleser og kirkekaffevert. 

Kirketjener, Astrid Hansen, koordinerer dette arbeidet via en e-post- og telefonliste. Mange av 

de frivillige i gudstjenestekorpset har vært frivillige i flere tiår, men likevel står de i oppgaven 

og viser et stort engasjement.  

Teie menighetsråd sammen med stab hadde samarbeidsmøte med gudstjenestekorpset 21.11. 

De 12 frivillige som møtte, ga menighetsrådet mange nyttige innspill.  

Ett av satsningsområdet for Teie menighetsråd er å utvikle frivillighet i kirken. Kirkerådet har 

laget et modulbasert ressursmateriell til bruk i menigheter. Ressursmaterialet gir noen 

refleksjonsspørsmål som kan tydeliggjøre prosessen for å styrke og utvikle frivilligheten. 

Menighetsrådet har vedtatt å bruke en halvtime på hvert menighetsråd våren 2025 til å 

reflektere over hvordan frivillighet i kirken kan utvikles nært sammen med ansatte og 

frivillige. Viktige tema er å verdsette, motivere, rekruttere, følge opp/fellesskap, organisere og 

utvikle frivillighetsledelse.  

 
INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON  
Kunngjøringsarket som deles ut på gudstjenestene. 

Vi bruker også facebook, nettsiden, avisen TB og infoskjermen.  
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Infoskjermen i våpenhuset er den viktigste oppslagstavlen for Teie kirke. MR har flere ganger 

oppfordret flere til å laste ned en app der de får Infoskjermen på sin mobil. 

Møteprotokoller legges ut på www.kirken.no\faerder.  

Kirka vår er en felles plattform både for de som jobber i kirken og MR. Alle i MR fikk 

opplæring våren 2024 og MR er i gang som bruker.  

Det er utgitt to utgaver av menighetsbladet for Færder kirke Færder 5.1 

 
 

TEIE KIRKEBYGG - VEIEN TIL GRØNT SKIFTE 
Viser til kirkevergens rapport for mer informasjon. Her nevnes noen endringer: 

- Montering av solcelleanlegg 

- Energibrønner  

- Skifte til ledlamper i hele kirkebygget 

- Oppgradering av brannanlegget i kirken 

- Innkjøp av ny oppvaskmaskin på kjøkkenet oppe  

- Innkjøp av ny induksjonsovn på kjøkkenet oppe og kasseroller (des) 

- Nytt møterom (rommene til hår og fot) i underetasjen – Perlerommet  

- Oppgradering av tilfluktsrommet  

- Maling og oppgradering av underetasjen – dører, vegger i gang og katakomben 

- Nye skap ved speiderrommet 

- Innkjøp av 60 brukte stablestoler til underetasjen  

- Ny sittebenk ved inngangspartiet 

 

 
UTVIKLING AV TEIE TORV 
Fellesrådet v/Pål Petter Syse følger opp utvikling av Teie torv. 

Driftsansvarlig Daniel Bjørnstad og Kari Fossli representerer referansegruppen i kommunen 

sammen med de andre grunneierne.  

Ad hoc gruppe i Fellesrådet: Pål Syse, Brooke Bakken, Kirsten Ljøkjel Hansen, Daniel 

Bjørnstad, Kari Fossli. 

 

  

MENIGHETSRÅDETS REGNSKAP FOR ALLE ANSVAR  
I budsjettet for 2024 var det budsjettert med et driftsunderskudd på kr 196.000,- (før 

finansieringstransaksjoner er medregnet). Underskuddet er grunnet store satsninger på blant 

annet improteater og andre satsninger i menigheten.  

 

Regnskapet for 2024 for Teie sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 

Budsjettet er vedtatt i balanse (i null), inklusiv vedtatt finansiering fra disposisjonsfond. 

Menighetsrådets regnskap må avsluttes konsolidert (alle ansvar under ett) og ikke hver 

avdeling for seg. Det betyr at hvis menighetsråd totalt har et overskudd, vil bruk av 

disposisjonsfond reduseres så mye som mulig for at totalen går i balanse. Det er tilfelle for 

årets regnskap. Nærmere kommentarer av budsjettavvik følger. 

 

Årets regnskap viser høyere driftsinntekter enn budsjettert, lavere driftsutgifter, og økte 

renteinntekter. Til sammen betyr dette at netto driftsresultat ble forbedret med 85.000 kr 

sammenlignet med budsjett (totalt er det 91.635 kr når også finansposter er medregnet).  

http://www.kirken.no/faerder
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Inntektsøkning på om lag 33.000 kr skyldes en økning i gaver som kom inn i desember etter 

sist budsjettendring. Dette gjaldt en gave kr 11.550, og et tilskudd til menighetens barne- og 

ungdomsarbeid fra fellesrådet kr 21.700.  

 

Utgiftsreduksjon består av flere poster, til sammen 23.000 kr. Det er mindre forbruk av varer 

og tjenester, på cirka 48 000 kr, men overført 31.000 mer i refusjoner/overføringer enn 

budsjettert. Dette er grunnet mindre forbruk fordelt på flere ansvar. Avvikene er i størst grad 

på konto annet forbruksmateriell og matvarer, fradragsberettiget. Mindre forbruk på 

matvarer skyldes bla. lavere utgifter på matvarer på tilbudet åpen dag, som store deler av 

året 2024 ble drevet av vikar grunnet sykdom. Det ble også planlagt å kjøpe inn utstyr til 

kjøkkenet i Teie kirke som ikke ble gjennomført i 2024, men utsatt til 2025.   

 

Økte renteinntekter utgjorde en økning i inntekter ca. 30.000 kr sammenlignet med budsjett.  

Når netto driftsresultat for året er forbedret, er det ikke behov å bruke like mye av 

disposisjonsfond, jfr. økonomiforskrift § 17-3 sin bestemmelse om å sende pengene tilbake til 

fond dersom menighetsrådets totale regnskap går i pluss.  

 

Følgende fond er tilbakeført penger ved regnskapsavslutning, slik at totalt regnskap går i 

balanse (i null). 

Disposisjonsfond 110 Menighetsråd – Drift                      kr 56 771,00 

Disposisjonsfond 310 Diakoni                                           kr 30 364,00 

Disposisjonsfond 510 Barne- og ungdomsutvalg               kr 4 500,00 

 
 

 
Årsresultatet blir med dette kr 0, regnskapet går i balanse. 

Det tas forbehold om revisors godkjennelse.   
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Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere, både stab og frivillige, som har 

gjort en stor innsats i 2024. 

 

09.03.25 Menighetsrådet i Teie kirke  

ved Kari, Nina, Kristoffer, Helga, Oddhild, Petter og Karl Olav 
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Årsrapport fra Nøtterøy KFUK-KFUM speidere 2024 
 

I 2024 har ca 50 små og store speidere jevnlig møtt til speidermøter og speiderturer. Pr 

31.12.2024 hadde vi 53 medlemmer fordelt på følgende grener: 

- Familiespeidere (bhg.alder): 3 stk 

- Oppdagere (1.-2.kl): 8 stk 

- Stifinnere (3.-4.kl): 16 stk 

- Vandrere (5.-10.kl): 19 stk 

- Hvorav 5 stk utgjør førerpatruljen. 

- Ledere: 7 stk 

 

Alle speiderne møtes til speidermøtet annenhver uke, samt førerpatruljen har egne 

førerpatruljemøter en gang i blant. Speidermøtene gjennomføres enten på bålplassen vår på 

Hella eller i Teie kirke. Alle grener er en tur til hytta vår Skaustua minst en gang i semesteret, 

i tillegg til kretsarrangementer, nasjonale arrangementer og sommerleirer. Vi har hatt totalt 40 

speiderarrangementer med ca 80% oppmøte, fordelt på følgende møtepunkter: 

- 18 speidermøter 

- 6 førerpatruljemøter 

- 2 gudstjenester 

- 2 dagsturer 

- 6 overnattingsturer lokalt 

- 3 kretsarrangementer m/overnatting 

- 2 nasjonale arrangementer m/overnatting 

- 1 sommerleir, lokalt. 

 

Familiespeidere, Oppdagere og Stifinnere: Samlet kaller vi disse grenene “Småspeidere”. 

Småspeiderne starter og avslutter speidermøtene sammen, med noe ulike aktiviteter justert 

etter alder. I løpet av året har de jobbet med ulike speideraktiviteter som knuter, førstehjelp, 

brannøvelse og bålbrenning. Spikking og hugging med øks er også populært. Vi bruker været 

og naturen etter årstidene, med både akemøte og krabbefiske når det er vær til det. Hvert 

semester har vi en tur til Skaustua, hvor de eldste overnatter. Vi har også vært på 

Småspeiderleir på Knattholmen og Småspeiderdag i regi av Vestfold Krets. 

 

Vandrere: Dette året har vi jobbet videre med å etablere et patruljesystem i troppen. 

Patruljene har etablert hver sin bålplass på Hella, laget patruljeflagg og patruljekjennetegn. I 

april deltok vi på Tiurleik for første gang på flere år. Dette er en kretskonkurranse mellom alle 

patruljene i Vestfold Krets. Vi kom ikke særlig høyt opp på resultatlisten, men læringskurven 

var stor og speiderne er veldig motivert til å gå dypere inn i speiderkunnskapen og ønsket om 

å heve seg neste år er definitivt til stede. I slutten av juni gjennomførte vi gruppeleir på 

Kjølholmen på Veierland. 11 speidere, 3 lederbarn og 5 ledere hadde fire dager med 

teltsoving og speideraktiviteter. Leiren startet noe dramatisk, med “tidenes heftigeste 

tordenvær” første natten, men resten av leiren var nydelig. Late dager med bading, 

kanopadling, patruljeoppgaver og fellesskap rundet av med leirbål i solnedgangen - både store 

og små speidere storkoste seg. Førerpatruljen er våre eldste speidere som har egne møter og 

turer i tillegg. Her fokuserer vi på ungt lederskap: hvordan man skal planlegge, gjennomføre 
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og lede speidermøter og -turer. I mai var førerpatruljen på KILT, et nasjonalt arrangement, 

hvor kurs i leirteknikk står i fokus. Både vandrertroppen og førerpatruljen har vært på 

helgeturer til Skaustua og hengekøyetur på Hella. 

Ledere: Vi har gjennom årene blitt en god gjeng med ledere. Alt av speiderarbeid er frivillig, 

derfor er det en god trygghet å være nok ledere slik at det er rom og mulighet til å delta på de 

aktivitetene som passer inn speiderlederenes hverdag uten å drive rovdrift. En god lederstab er 

også viktig for å kunne gi et godt speidertilbud til speiderne våre. Vi er fordelt på ulike grener 

hvor vi har ansvar for planlegging og gjennomføring av egen gren sine møter og turer, men vi 

er også gode på å støtte hverandre og deltar ofte på turer på tvers av grenene. I løpet av et 

semester har vi et planlegging- og evalueringsmøte, samt ledersamlinger, både lokalt i 

gruppen og i kretsen. 

 

Hele speidergruppen har gjennom året flere felles treffpunkter, som skøytedag på Maier 

Arena og gudstjenester. Hvert semester avsluttes også med en felles avslutning, om sommeren 

på Hella og juleavslutningen har vi i Teie kirke. På avslutningene er opptagelse og utdeling av 

speidermerker hovedoppgaven, men det er også rom for noe felles lek og oppgaver, samt en 

mulighet for å være sosial oss speiderfamilier mellom. 

 

I år har speiderhytta vår Skaustua fått en oppgradering. Gjennom midler fra Sparebank1-

stiftelsen fikk vi mulighet til å gjøre noen forbedringer ved inngangspartiet, ny verandadør og 

trapp til verandaen. Skaustua-komiteen har også gjennomført en dugnadshelg hvor beising og 

noe småjobber stod på planen. 

 

Speidehilsen fra  

 

Matilde Fosse 

Speiderleder i Nøtterøy KMspeider. 

 

 

 



                   DEN NORSKE KIRKE                                                      
              Teie menighetsråd    

 
              Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt     

 

 

12 

 

  

Lørdagskafeen for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
 
Lørdagskafeen er et møtested der mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres 
venner og andre interesserte er hjertelig velkommen.  
Arbeidet startet høsten-95 ,og er fremdeles et samarbeid mellom menighetene i 
Færder, Tønsberg fellesråd og Sidebygningen (Tønsberg kommune).  
Vi møtes en gang i måneden i Teie kirke til sangsamling, kafé og en liten 
gudstjeneste. Vi følger samme opplegg som tidligere.  
Marit Krokeborg leder samlingene. Jan Rosenvinge og Ingunn Aas Andreassen 
fortsetter heldigvis å spille for oss med Nina Aas som vikar.  
Bjørn Eddy Andersen har ansvar for å skaffe liturger til gudstjenestene.  
En gang vår og høst har vi nattverd i gudstjenesten.  
Takket være gaver fra Fodens legat har vi god økonomi. Servering i kaféen er derfor 
gratis.  
Det har vært 9samlinger i år med fra 40 til 58 deltakere. 
På grøtfesten siste gang før jul fikk alle også i år en fin refleksbrikke fra Trygg Trafikk. 
Sissel Rasch-Olsen skaffet oss denne gaven.  
Vi trenger flere hjelpere til kjøkkentjeneste, da flere har sluttet av helsemessige 
årsaker  
 
Elin Aarø Strandli sekretær  
Trond Endresen ansvarlig for regnskap og budsjett  
Randi Askim styreleder  
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Menighetene Nøtterøy, Torød og Teie  
Årsmelding fra misjonsutvalget – 2024 
Mandatet til misjonsutvalget handler om bevisstgjøring og engasjement i menighetene og 

møte troen gjennom handling.  

Vårt prosjekt går til Filippinene gjennom Misjonsalliansen og har disse målene: 

- Utvikling av lokalsamfunn 

- Opplæring og organisering til å utføre egne prosjekt som de selv definerer 

- Fokus på å få funksjonshemmede ut i jobb 

- Jobbe inn mot myndighetene innenfor områdene helse, utdanning og infrastruktur. 

Følgende personer har sittet i Misjonsutvalget i 2024: 

Teie menighet: Helga Grinde-Backe, Liv Bakke Magerøy (leder), Iveta Pikmeistere 
(kasserer)                          

Nøtterøy menighet: Anne Aashamar 
Torød menighet: Gro Søland (sekretær), Liv Kirsti Koroma 
 

Tradisjonen tro startet året med å feire Hellig Tre Kongers gudstjeneste med jule-fest, 7. 

januar, i Teie kirke.  Liturg Inger Bækken og tale av Sverre Vik fra Misjonsalliansen. Kantor 

Ingunn Aas-Andreassen. Misjonsutvalget hadde ansvar for julefesten med kirkekaffe, 

utlodning m.m.  

Tanken er at dette årlige arrangement skal være for alle menighetene på Nøtterøy hvor også 

barna skal delta, med gang rundt juletreet og gaver til barna. 

Alle de tre kirkene på Nøtterøy har undertegnet ny avtale med Misjonsalliansen for 2024-27. 

Vi fortsetter dermed å støtte arbeidet på Filippinene.  

Misjonsutvalget har avholdt 7 møter dette året, ett ble avholdt digitalt.     

Misjonsutvalgets medlemmer har stilt opp i kirkene når det har vært kollekt til 

misjonsprosjektet for å informere om prosjektet. Vi prøver også å besøke de forskjellige 

grupper i menighetene for å informere om kirkens misjonsprosjekt på Filippinene. Siste året 

var vi på Åpen Dag, møtt konfirmantene i Teie og vært på Tripp Trapp Åpen Barnehage på 

Torød.  

I august/september gjennomførte vi en utlodning. Flere av forretningene på Teie støttet med 

fine gevinster. Det kom inn nesten kr. 25.000. 

Budsjett for 2024 var på kr. 50 000 for alle tre menighetene.  

Det er med takk til alle som har bidratt, vi for 2024 kunne sende Kr. 72.116 fra Teie, Nøtterøy 

og Torød menigheter i 2024 til misjonsprosjektet.  Dette innebærer kollekt, gaver og 

innsamlede midler fra digital innsamling og loddsalg. Summen er uavkortet overført til 

Misjonsalliansen. 

 

Nøtterøy 20.01 25 

Liv Bakke Magerøy 

Leder Misjonsutvalget 


